OV O

42 10 8

29 14 6
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Wiltshire Times, advertising Winter Feed to
Let in Englands &c. . . . .

Bath Herald, advertising Meeting as to the
extension of the Borough . .

Knight & Co. for new Minute Book . .

Bryants bill for oak trees in Englands, and
planting them

Law costs in obtaining Chancery power for
dividends on 3 per cent. Reduced Stock

o018 o

- O
[- - |
o ©

3 12 II

32 12 7

£479 10 8
— ]
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THE CORPORATION CHARTERS.

CHARTER of QUEEN MARY,

Dated 2nd May 1554.

Maria Bei gratin Anglie Francie et Wibernie Regina fidei defensor et in terra ecclesie
Anglicane et Hibernice supremum caput OMNIBUS ad quos presentes litere prevenerint salutem
SciaTis quod nosad humilem petitionem delectorum subditorum nostrorum hominum et inhabitan-
tium Ville et Burgi de Chippenham in Comitatu nostro Wiltes pro meliori gubernatione et
regimine eiusdem Ville et Burgi ac inhabitantium inde volentes eosdem subditos nostros
homines et inhabitantes Ville et Burgi illius pro eorum communi utilitate et commoditate in
unum corpus politicum erigi et incorporari de gracia nostra speciali ac ex certa scientia et mero
" motu nostris volumus ordinavimus constituimus decrevimus et concessimus ac per presentes
pro nobis heredibus et successoribus nostris volumus ordinamus constituimus decernamus et
concedimus quod dicta Villa et Burgus de Chippenham in dicto comitatu nostro Wiltes decetero
sit et erit liber burgus corporatus in re facto et nomine in perpetuum de uno Balliuo et duodecim
Burgensibus per nomen Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu Wiltes per-
petuis futuris temporibus durati. Ac quod Balliuus et Burgenses Burgi illius pro tempore
existente Sint decetero una Communitas perpetua et unum corpus corporatum et politicum
in re facto et nomine in perpetuum habeantque successionem perpetuam ipsosque Balliuum
et Burgenses unam communitatem et unum corpus corporatum et politicum de se realiter et
ad plenum creamus erigimus ordinamus facimus constituimus declaramus ac per presentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris incorporamus perpetuis futuris temporibus duratur
Er uLTERIUS volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus et successoribus suis quod ipsi et successores sui per nomen
Balliui et Burgensium Burgi de Chippenham in Comitatu Wiltes plitare et implitari sequi ac
defendere et defendi respondere et responderi valeant et possint in omnibus Curiis et Locis
nostris hered et successorum nostrorum Ac in aliis Curiis et Locis quibuscumque tam in
omnibus et singulis accionibus sectis querelis causis et demandis realibus et personalibus sen
mixtis quam in omnibus et singulis aliis causis negotiis et materiis quibuscumque quidque iidem
Balliuus et Burgenses Burgi predicti et successores sui heant et hebunt commune sigillum ad
omnimodo causas scripta et negotia sua agend tractand et sigilland ac quod bene liceat et licebit
eisdem Balliuo et Burgensibus et successoribus suis sigillum illud ad libitum suum frangere
mutare et de novo facere Et quod iidem Balliuus et Burgenses sint et erunt persone habiles et
in lege capaces ad recipiend capiend et perquirend sibi et successoribus suis in perpetuum
omnia et singula messuagia terras tenementa prata pascua pasturas redditus reuerciones seruicia
et cetera hereditamenta infra scripta cum eorum pertinentiis universis AC ETIAM VOLUMUS ac
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ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes
concedimus et ordinamus quod de cetero sint et erunt duodecim homines de discretioribus et
magis probioribus viris dicti Burgi de Chippenham qui erunt assistentes et auxiliantes dicto
Balliuo eiusdem Burgi pro tempore existente in causis et materiis eundem Burgum tangend
qui erunt et vocabuntur Burgenses euisdem Burgi Ac ECIAM VOLUMUS ac ex certa sciencia
et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes concedimus
ordinamus et declaramus quod bunde limites mete circuitu et procinct predicti Burgi de
Chippenham se extendant et protendant per totum et integrum Burgum de Chippenham pre-
dictum ac per omnes et omnimod vicos venellas Stratas Domos edificia et habitacula eiusdem
Burgi ET a quodam loco vocato Brymland landes situat ad occidentalem finem predicti Burgi
de Chippenham usque quendam locum vulgariter nuncupat le yate post de Huntingdons landes
situat ad orientalem finem eiusdem Burgi ET a medio siue media parte pontis de Chippenham
predict situat ad borialem finem burgi predicti usque australem finem cuiusdem strat vocat
Cookes Strete ad australem finem predicti Burgi de Chippenham Et quod omnia et singula
mesuagia domos edificia habitacula mansiones terras tenementa vacua funda et sola quacumque
infra easdem bundas metas et limites decetero sint et erunt ac reputentur fore et esse partes et
parcelle predicti Burgi de Chippenham modo per presentes in corpus politicum erect et incor-
porat ET ut eadem omnia et singula premissa suum debitum sortire valeant effectum Sciaris
quod nos de ampilori gratia nostra ac ex certa sciencia et mero motu nostris assignauimus
nominauimus fecimus et ordinauimus ac per presentes pro nobis heredibus et succesionbus
nostris assignamus nominamus facimus et ordinamus dilectum nobis in Christo Henricum
Farpewell (A) probum virum et inhabitaten dicti Burgi de Chippenham fore et esse primum
et modernum Ballivum dicti Burgi de Chippenham et ad officium Balliui eiusdem Burgi
fideliter per sacramentum suum exequend usque festum sancti Michelis Archi prox futur et
ab eodem festo quousque una alia persona per Burgenses dicti Burgi pro tempore existent
vel per maiorem partem eorum elect et ad officium illud fideliter exequend debito iurat
fuerit Ac ECIAM assignauimus nominauimus fecimus et ordinauimus ac per presentes pro
nobis heredibus et successoribus nominamus facimus et ordinamus Dilectos nobis in Christo
Robertum Wrotysley (8) Henricum Bull Johannem Barthbe Johannem Scott Robertum Scrivner
Willielmum Cockfelde Robertum Burgis Robertum Vessard Brianum Rowland Adam Goree
Jacobum Andrewes et Willielmum Lovell inhabitantes dicti Burgi de Chippenham fore et
esse duodecim primos et modernos Burgenses eiusdem Burgi qvi super eorum sacramenta cor-
poraliter et seperaliter prestit ad officium illud fideliter exequand sint et erunt Burgenses
Burgi de Chippenham predict Ac EciAM volumus ac per presentes pro nobis heredibus et
successoribus nostris concedimus prefatis Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et
successoribus suis quod Burgenses eiusdem Burgi pro tempore existent vel maior pars eordem
de tempore in tempus quolibet anno decetero in perpetuum in festo sancti Michael Arch inter
horas nonam et duodecim ante meridiem eiusdem diei conueniant et conuenire valeant et
possint quadam aula siue domo infra Burgum predictum vocat le Yelde Halle aut in aliquo

(A) Henry Farnewell alias Goldney was M.P. for Chippenham in the Parliament dissolved §th
December, 1553.
(B) Robert Wrotysley was M. P. for Chippenham in the Parliament dissolved sth December, 1553.
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alio loco conuenienti infra dictum Burgum de Chippenham et ibidem nomminare et assignare
valeant et possint duos homines tunc existentes Burgenses eiusdem Burgi coram aliis inhabi-
tantibus ad tunc ibidem presentibus ad intentionem quod alii Burgenses homines et inhabitantes
Burgi illius adtunc ibidem presentes aut maior pars eorumdem eligant et eligere valeant et
possint unum ex illis duobus Burgensibus sic nominat et assign nominand et assignand
officium Balliui dicti Burgi de Chippenham Ac fore et esse Balliuum eiusdem Burgi pro anno
tunc sequenti. Quiquidem homo sic ad officium Balliui elect post corporal sacramentum
suum debit modo fact et prestit geret officium Balliui dicti Burgi de Chippenham pro uno anno
tunc futuro videlicet a festo Michael Arch usque an festum sancti Michael Arch et in illo
festo quousque una alia persona ad officium illud elect debito modo uivat fuit ad officium
illud fideliter exequand ET ECIAM VOLUMUS ac per presentes concedimus et ordinamus quod
quelibet persona ad officium Balliui predicti Burgi de Chippenham in posterum elect sacra-
mentum capiet et prestet corporale coram ultimo predecessore suo in eodem si idem pre-
decessor ad tunc superstes sit et presens fuit ET si idem predecessor suis tunc mortuus vel
absens fuerit tunc coram aliis Burgensibus dicti Burgi adtunc ibidem presentibus ex fideli
execucione dicti officii Balliui eiusdem Burgi ET si ac quociens contigerit aliquam personam
existeat Balliuum dicti Burgi de Chippenham obire vel ab officio suo amoueri durante tempore
quo sit Balliuus eiusdem Burgi quod tunc et totiens Burgenses illius Burgi pro tempore existent
vel maior pars eordem conueniant et conuenire valeant et possint in dicta Aula siue domo aut
alio conuenienti loco infra Burgum predictum ad certum diem prefixum infra octo dies proximo
sequentes mortem aut amocionem dicti Balliui dicti Burgi de Chippenham et ibidem nominare
et assignare valeant et possint duas personas de numero predictorum Burgensium eiusdem
Burgi coram aliis eiusdem Burgi inhabitantibus ad tunc ibidem present ea intencione quod
alii Burgenses homines et inhabitantes eiusdem Burgi ad tunc ibidem present vel maior pars
eordem eligant et eligere valeant et possint unum ex illis duobus Burgensibus sic nominatis
et assigpatis nominand et assignand ad officium Balliui dicti Burgi de Chippenham ac
fore en esse Balliuum eiusdem Burgi usque ad festum sancti Michael Arch ad tunc proxime
futur et in eodem festo quousque nouus Balliuus electus et ad officium illud fideliter
exercend debito modo jurat fu Quodque eadem persona sic elect sev eligend ad
officium Balliui dicti Burgi sacramentum capiet et prestet corporale coram aliis Bur-
gensibus eiusdem Burgi ad tunc ibidem presentibus pro fideli execucione dicti officii
Balliui dicti Burgi modo et forma predict ET voLuMus ac pro nobis et heredibus et
successoribus nostris per presentes concedimus prefat Balliuo et Burgensibus et succes-
soribus suis quod quociens et quandocumque continget aliquem Burgensium dicti Burgi
de Chippenham pro tempore existent obire siue extra dictum Burgum habitare vel ab officio
suo Burgensis eiusdem Burgi pro aliqua causa amoueri quod tunc et tociens bene liceat et
licebit Balliuo et Burgensibus illius Burgi vel maiori parti Burgensium eiusdem Burgi pro
tempore existent de tempore in tempus cum et quando eis placuerit et expediens videbit infra
octo dies proxime sequentes postmortem siue amocionem dictorum Burgensium in dicta
Aula siue domo aut alio conuenienti loco infra Burgum predictum ad libitum suum conuenire
et ibidem nominare et eligere unum aut plures aliarum personarum tunc inhabitantium
dicti Burgi de Chippenham de mag probioribus et discretioribus viris eiusdem Burgi -
ad tunc non existentes Burgenses eiusdem Burgi fore et esse Burgensem seu Burgenses
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Burgi illius durante vita sua ET quod quelibet persona sic nominata et electa a tempore
huiusmodi eleccionis erit Burgens seu erunt Burgenses ipsius Burgi durante vita eius
vel eorum vel aliter si bonum et expediens sic videbit Balliuo et aliis Burgensibus dicti
Burgi de Chippenbam Et quod quelibet persona sic nominata et electa nominanda et
eligenda ad officium Burgensis eiusdem Burgi sacramentum capiet et prestet corporale coram
Balliuo eiusdem Burgi ad officium Burgensis Burgi illius bene et fideliter exequend Ac
ECIAM VOLUMUS ac ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus
nostris per presentes concedimus prefat Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et
successoribus suis quod ipsi et successores sui per eorum communem consensum vel per
maiorem partem inde habeant auctoritatem potestatem et facultatem condend et constituend
assignand et faciend de tempore in tempus leges statuta et ordinaciones quecumque pro
gubernacione et regimine artificum et inhabitantium Burgi predicti et pro victalacione eiusdem
Burgi que erunt bona et necessaria pro republica eiusdem Burgi. Ac pro meliori guber-
nacione et regimine Burgi predicti ita quod huiusmodi leges statuta et ordinaciones non sint
repugnancia nec contraria legibus et statutis regni nostri aut prerogative nostre heredum
aut successorum nostrorum ET ULTERIUs nos de ubiori gracia nostra considerantes et per-
pendentes quod dicti dilecti subditi nostri inhabitantes et Burgenses dicti Burgi de Chippen-
ham tam in sustentacione duorum Burgensium ad interessend et attendend ad parliameantum
nostrum quam in reparacionibus cuiusdam magni pontis super aquam de Avena in Burgo
predicto construct et cuiusdam ripe siue vie ibidem vocat a Cawsaye gravius onerentur
magnosque impendere sumptus arctentur et cognuntur. Volentesque eorum onera in hac parte
sublenare De ampliori et ubiori gracia nostra dedimus et concessimus ac ex certa sciencia et
mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus prefatis
Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham totum illud clausum pasture nostrum cum
pertinen in Chippenham predict vocat Inglands continent per estimacionem septemdecim
acras modo vel nuper in tenura sine occupacione Johannis Pye Armigeri vel assignatorum
suorum Ac totum illud pratum nostrum cum pertinent in Chippenham predict vocat
Westmeade continen per estimacionem triginta acras modo vel nuper in tenura siue
occupacione dicti Johannis Pye vel assignatorum suorum ‘Ac eciam unum mesunagium et
medietatem unius virgate terre et quatuor parcell terre vocat Poks cum pertinent in Rowdens
Downe in parochia de Chippenham predict continen per estimacionem centum et viginti acras
unum clausum terre vocatum Burleis cum pertinent in Chippenham predict continen per
estimacionem quatuor acras ac viginti unam acras terre arrabilis cum pertinent jacen in
communibus campis de Chippenham predict modo vel nuper in tennura siue occupacione
Ricardi Blacke Generosi vel assignatorum suorum Ac totum illum boscum nostrum et copiciam
bosci nostram cum pertinent in Chippenham predic vocat Rowdens Downe coppice continen
per estimacionem virginti unam acras. Ac totam illam pasturam nostram cum pertinent
in Chippenham predict vocat Bolts Crofte modo vel nuper in tenura siue occupacione
cuiusdam Adam Gower vel assignatorum suorum NECNON reuersionem et reuersiones
omnium et singulorum predictorum mesuagiorum clausorum terrarum tenementorum pratorum
et ceterorum omnium et singulorum premissorum cum eorum pertinent universis Ac reddit
et annualia profitua quecumque super quibuscumque dimissionibus seu concessionibus pre-
missorum aut alicuius inde parcelle fact reseruat Ac omnes et singulos boscos subboscos et
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arbores nostros quoscumque de in vel super premissis aut aliquam inde parcellam crescen
siue existen. QUEQUIDEM mesuagia terre tenementa et cetera premissa cum pertinent quondam
fuerunt parcell terrarum et possessionium nuper Domini Hungerford et modo vocantur
lez Burgslands dicti Burgi de Chippenham et inter se extendunt ad clarum annuum valorem
nonam librarum duodecim solidorum et octo denariorum HABENDUM TENENDUM ET GAUDEN-
DUM predicta mesuagia clausa terras tenementa prata pascua pasturas boscos subboscos redditus
reuersiones ac cetera omnia et singula premissa cum eorum pertinent universis prefatis Balliuo
et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis in perpetuum ad usus et
intenciones supradictas. Tenend de nobis heredibus et successoribus nostris ut de Manerio
nostro de Estgrenewiche per fidelitatem tantum et in libero Burgagio predicti Burgi de Chip-
penham et non in capite pro omnibus reddit seruiciis et demandis quibuscumque proinde nobis
heredibus vel successoribus nostris quoquomodo reddend soluend vel faciend AcC ECIAM DAMUS
pro consideracione predicta ac ex certa sciencia et mero motu nostris per presentes concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham omnia et singula exitus reddit
reuerciones et proficua omnium et singulorum predictorum mesuagiorum clausorum terrarum
tenementorum pratorum pasturarum boscorum et ceterorum omnium et singulorum premis-
sorum cum eorum pertinent universis a festo Annuncianionis beate Marie virginis ultimo
preterito hucusque prouemen siue crescen HABENDUM eisdem Balliuo et Burgensibus ex dono
nostro absque compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus nostris
quoquomodo reddend soluend vel faciend AC ECIAM VOLUMUS et per presentes concedimus
prefatis Balliuo et Burgensibus dicti Burgi de Chippenham et successoribus suis quod iidem
Ballinus et Burgenses et successores sui per nomen Balliui et Burgensium dicti Burgi de
Chippenham in comitatu Wiltes sint et erunt persone habiles et in lege capaces breve de ad
quod dam in curia cancellarii nostro retornat ad perquirend capiend et recipiend sibi et
successoribus suis seu aliter quecumque Domina Maneria terras tenementa redditvs reuerciones
et hereditamenta libertates fifranchesias Jura iurisdicciones et priuilegia quecumque infra dictum
Burgum seu precinct eiusdem que de nobis immediate non teneantur in capite nec per seruicia
militare ita quod Domina Maneria terre tenementa redditus reuersiones hereditamenta libertates
firanchesias iura uirisdicciones et privilegia illa non exced annuum valorem viginti librarum
statut de terris et tenementis ad manum mortuam non ponend aut aliquo alio statuto actu
ordinacione seu prouissione incontrari inde antehac habuit fac edi ordina seu prom aut aliqua
alia re causa rel materia quacumque in aliquo non obstant Ac ECIAM volumus ac ex certo
sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes con-
cedimus et ordinamus quod sint et erunt in dicto Burgo de Chippenham duo Burgenses
parliamenti nostri quodque predicti Balliuus et Burgenses eiusdem Burgi et successores sui
super breve nostrum de eleccione Burgensium Parliamenti nostri eis direct heb et heb potes-
tatem autoritatem et facultatem nominand et eligend duos probos et discretos viros dicti Burgi
fore Burgenses Parliamenti nostri pro eodem Burgo de Chippenham eosdemque Burgenses
sic elect ad onera et custagia dicti Burgi et communitatis eiusdem mittent ad parliament
nostrum ubicumque ad tunc ten fuit eisdem modo et forma prout in aliis Burgis Regni nostri
Anglie usitat et consuet fuit quosquidem Burges sic elect et nominat volumus interesse et
moram facere ad parliamentum nostrum ad onera et custagia dicti Burgi de Chippenham et Com-
munitatis eiusdem durante tempore quo huiusmodi parliamentum teneri contigit in consimilibus
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modo et forma prout alii Burgenses Parliamenti pro quibuscumque aliis Burgis aut alio Burgo
quocumque infra regnum nostrum Anglie faciend seu fieri consueuerunt ET qui quidem
Burgenses in huiusmodi parliamento nostro hebunt voces suas tam affirmatiuas quam negatiuas
ceteraque omnia et singula ibidem facient et exequantur que alii Burgenses vel alius Burgens
parliamenti nostri pro quibuscumque aliis Burgensibus aut alio Burgo quocumque habent
faciunt et exequantur aut habere facere aut exequi valeant et possint racione aut modo
quocumque AC ECIAM volumus ac ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus
et suecessoribus nostris per presentes concedimus prefato Balliuo et Burgensibus dicti Burgi
de Chippenham quod heb et heb has literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito
modo fact et sigillat absque fine seu feodo magno vel paruo nobis in hanaper nostro seu alibi ad
usum nostrum quoquomodo reddend soluend vel faciend Eo quod expressa mencio de vero
valore annuo aut de certitudine premissorum siue alicujus aut de aliis donis siue concessionibus
per nos vel per aliquem progenatorum nostrorum prefat Balliuo et Burgensibus ante hec
tempora fact in presentibus minime fact existit aliquo statuto actu ordinacione prouisione siue
restriccione in contrarium inde antehac edit fact ordinat seu prouis aut aliqua alia re causa vel
materia quacumque in aliquo non obstant IN CUIUS rei testimonium has literas nostras fieri
fecimus patentes TxEsTE me ipsa apud Westmonasterium secundo die Maii Anno regni nostri
primo.
Per Breve de priuato sigillo.